[bookmark: _GoBack]
附件一：
2021年下半年海西州林草部门事业单位公开招聘工作人员现场加分考生诚信承诺书

海西州人力资源和社会保障局：
本人    身份号码      ，报考岗位及岗位代码：        ，符合享受考生加分类型第      条，可加     分。
本人承诺将真实、准确地提供加分信息及所需资料，如以虚假信息、资料骗取加分资格，自愿接受以下处理：视情况取消本人加分或招聘资格、列入失信联合惩戒对象。特此承诺。
加分类型：
1、父母一方现户籍在六州落户满年的汉族考生；
2、父母一方现在六州工作满年的汉族考生。

承诺人签名：
联系电话：

附件二：
一、省内六州落户时间证明样式：
证 明

兹有我辖区×××，身份证号××××××××，目前在××××地落户满××年，与考生×××，身份证号××××××××，两人系父（母）子（女）关系。

×年×月×日（加盖户籍部门专用章）

二、省内六州工作时间证明样式：
工 作 证 明

兹有×××单位在职职工×××，身份证号××××××××，该同志于×年×月×参加工作，在××地区的××单位连续工作满××年。
特此证明
×年×月×日（加盖单位公章）

情况属实
×年×月×日（加盖上级主管部门公章、档案管理部门公章）